
Contacto

Teléfono 950454238
Correo Electrónico contratacion@carboneras.es

Dirección Postal

Plaza del Castillo, 1
(04140) Carboneras España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4904/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2023 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carboneras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://carboneras.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Doh09aC%2FVpCiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación vehículo Nissan Pathfinder

Valor estimado del contrato 2.643,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.198,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.643,31 EUR.

Clasificación CPV
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://carboneras.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Doh09aC%2FVpCiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MANUEL LOPEZ AMADOR
NIF 75271202E
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.643,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.198,41 EUR.

Motivación

Motivación Oferta sujeta a precio de mercado
Fecha del Acuerdo 02/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VVSBymEvJH97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010150035 |  2023-279953 | Mon, 09 Jan 2023 12:56:41:118 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105208323946153248268388336377999378011 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VVSBymEvJH97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

